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しの   はら   がっ  　く

洪水・内水氾濫
こう ずい   ない すい はん らん

津　波
つ  　　 なみ

地　震
じ  　　 しん

大規模火災
だい  き     ぼ   か   さい

指定緊急

避難場所

し  てい きんきゅう

ひ  なん  ば   しょ

指 定 避 難 所
し   てい    ひ   なん  じょ

私の避難場所
わたし          ひ    なん    ば    しょ

凡例
はん れい

指定避難所兼指定緊急避難場所
 し  てい   ひ  なん じょ けん  し  てい きんきゅう ひ  なん   ば  しょ

（注）避難マップの指定緊急避難場所には、上記表の災害種別

記号がついており、表示のある災害については避難が可能です。

　　　　  ひ なん　　　　　　　　    し  てい きんきゅう  ひ なん   ば  しょ　　　　　  じょう き ひょう　　さい がい しゅ べつ

  き  ごう　　  　　　　　　　　　　ひょう じ　　　　　　  さいがい　　　　　　　　　　  ひ なん　　  か  のう

警察署・交番
けいさつ しょ    こう ばん

消防署・出張所
しょうぼう しょ  しゅっちょうじょ

区界
く ざかい

学区界
がっ   く ざかい

応急給水施設
おうきゅうきゅうすい し  せつ

地下式給水栓
 ち    か   しききゅうすい せん

指定緊急避難場所
 し  てい きんきゅう ひ  なん   ば  しょ

県道及び主要市道
けん どう およ　　 しゅ よう   し   どう
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① 指定避難所

施設名 所在地

設 備 情 報

② 指定緊急避難場所（津波）

（注）１９～２１の２階以上は洪水・内水氾濫の指定緊急避難場所、１９及び２０の３階以上は津波の指定緊急避難場所、１９及び２０のグラウンドは地震の指定緊急避難場所にもなります。

１９　篠原小学校

２０　長良中学校

２１　篠原コミュニティセンター

丸米町1-55

大畑町1-3-1

太平通3-10

エレベーター

×

○

×

既設
スロープ

○

○

―

×

×

×

福祉避難
スペース

○

○

×

車いす対応
トイレ

○

○

○

洋式トイレ

○

○

○

発電機

○

○

×

施設名 所在地

G-15 松葉公園 太平通1丁目

篠原小学校 福祉避難スペース

（トワイライトスクール）

篠原小学校

トワイライトスクール入口スロープ

篠原小学校 東校舎

１階車いす対応トイレ

長良中学校 北校舎

１階車いす対応トイレ

長良中学校 福祉避難スペース

（北校舎１階ランチルーム）

長良中学校

北校舎１階スロープ

簡易式
スロープ

施設名 所在地

G-1

G-2

G-3

G-4

G-5

G-6

G-7

G-8

G-9

G-10

G-11

G-12

G-13

G-14

上流荘

シティーファミリー上流

丸米荘

清船荘

県営清船南住宅1棟・2棟

ヤマトマンション馬手

フルリールメゾン

ヒロタマンション

パークサイドグロリア

ジュネスA・ミヤワキ

サンモールタナカ

介護付き有料老人ホーム ハイリタイヤー松葉公園

カーサフェリス大畑

ヨシヅヤ太平通り店

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

3階以上

上流町1-8-1

上流町1-35-1

丸米町2-129

清船町1-1-12

清船町3-1-1

馬手町1-98

上流町2-95

上脇町2-146

細米町2-70

宮脇町2-62

太平通5-38

丸米町2-23

大畑町1-15-4

宮脇町2-11

かい  い  じょう　　 こうずい　 ない すい はん らん　　   し  てい きんきゅう  ひ  なん   ば  しょ　　　　 およ 　 　　　　　　　 かい  い  じょう　　 つ  なみ　 　　し  てい きんきゅう  ひ  なん   ば  しょ　　　　  およ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 じ  しん　 　　し  てい きんきゅう  ひ  なん   ば  しょ

し  せつ めい しょ ざい  ち

しの はらしょうがっこう

なが  ら ちゅうがっこう

しの はら

まるこめちょう

おおはたちょう

たいへいとおり

き  せつ ふく  し    ひ なん くるま　　　たい おう
ようしき はつ でん  き

せつ　　   び　    じょう　 　ほう

し  てい　ひ なん  じょ

し  てい きんきゅう  ひ  なん  ば　しょ　　つ  なみ

し  せつ めい しょ ざい  ち

まつ  ば  こう えん たいへいとおり　ちょう め

しのはらしょうがっこう  ふく  し   ひ なん

ながらちゅうがっこう  きたこうしゃ

　かいくるま　　  たいおう

しのはらしょうがっこう

　　　　　　　　　　　　　　  いりぐち

ながらちゅうがっこう  ふく  し  ひ なん

　きたこうしゃ　かい

しのはらしょうがっこう ひがしこうしゃ

  かいくるま　　　たいおう

なが らちゅうがっこう

きたこうしゃ　かい

かん  い  しき

かみながれそう

　　　　　　　　　　　　　　　　　かみながれ

まる こめ そう

きよ ふね そう

けんえいきよふねみなみじゅうたく　  とう　　　とう

　　　　　　　　　　　　　　　 うま  て

かいごつ  ゆうりょうろうじん　　　　　　　　　　　  　  まつばこうえん

　　　　　　　　　　　　　 おお はた

　　　　　　　　たい へい とお　　てん

かみながれちょう

かみながれちょう

まるこめちょう

きよふねちょう

きよふねちょう

うま  て ちょう

かみながれちょう

かみわきちょう

ほそこめちょう

みやわきちょう

たいへいとおり

まるこめちょう

おおはたちょう

みやわきちょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

かい  い じょう

し  せつ めい しょ ざい  ち

④ 指定避難所設備の様子
し  てい   ひ  なん じょ せつ  び　　　 よう  す

③ 指定緊急避難場所（地震・大規模火災）
し  てい きんきゅう  ひ  なん  ば　しょ　　じ  しん　 だい　き　 ぼ　か   さい


